
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/218/2014 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm./ - Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do statutu Gminy Harasiuki uchwalonego uchwałą Nr V/29/03 z dnia 17 lutego 2013 r 

/Dz. Urz. Woj. Podka. Nr 22, poz. 411/ otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1894



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1894


